HaumenoBanue (herepabHOrO rocyaapCTBEHHOTO
yupexaeHus (000C00IEHHOr0 MoIpa3AeIeHHUs )
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JleATeTbHOCTh CTOJIOBBIX IPU MPEANPUATHAX U YIPESIKICHUSIX

JlesTeIbHOCTD MIPOYEro CYXOMYyTHOTO NAaCCAKUPCKOTO TPAHCIIOPTA;
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Kosr
®opma o OKY ]I 0506001
Jlata 28.04.2017
Koxno csonnomy | 3415051689301501001
peectpy
o OKB3O/] 60.24.1
o OKBD/I 85.11.1
o OKBD/I 85.12
1o OKBO/JI 85.14
o OKBD/I 85.14.3
1o OKBO/JI 85.11
o OKBO/] 52.47.1
o OKBD/I 55.23.5
1o OKBD/[ 55.51
o OKBD/I 60.23




KB
O0pazoBaHue cpenHee oduiee; fo OKBOA
KB
O0pa3oBaHuKe JOMIKOIBHOE; o OB
mo OKBD/

O0pazoBaHue HaYaIbHOE O0LIeE.
MeMIMHCKHE OpraHu3aiuu, 00pa30BaTeNIbHbIE OPraHU3allui U HAYYHbBIE OPraHU3AlMHU, OKA3hIBAIOIINE

MENUIUHCKYIO MOMOILb.
(yKa3bpIBaeTcs BUJ ACATEIBHOCTH (heJepaabHOr0 roCy1apCTBEHHOTO YUPEKICHHS
n3 6a30BOTro0 (OTPACICBOTO) MEPEUHS)

1) Homep rocynapcTBeHHOTO 3a/IaHHs IPUCBAUBACTCA B cUcTeMe "DJIEKTPOHHbIN Olo/uket".

85.14

85.11

85.12

0080332




1. HanmeHOBaHUE TOCYAAPCTBEHHOMN yCIyTH

BBICOKOTEXHOJOTMYHAS MEIUIIMHCKAS IIOMOIb, HC BKIIIOYCHHAA B 6a3OBV}O IIporpaMmmy

00513aTe€IBHOT0 MCINIUHCKOI'O CTPaAXOBaAHU .

2. Kareropuu norpedureneii rocy1apCTBEHHON yCIyTH

Dusnueckue nuna;

OTenpHBIC KATETOPUH FPAXIaH, YCTAHOBICHHBIC 3aKOHOIaTeIbcTBOM Poccuiickoit Denepanuu.
3. [Tokasatenu, xapakTepusyronye o0beM U (UITH) Ka4eCTBO rOCyIapCTBEHHON YCIyTH

3.1. Tloka3aTenu, XapaKTepu3yOIIie Ka4eCTBO rOCy1apCTBEHHOMN ycuyru )

Pasnen 1

YACTD 1. CBeneHusi 00 0Ka3bIBaeMbIX roCy/I1apCTBEHHBIX ycayrax 2

Kon o 6azoBomy
(oTpacieBoMy) epeuHIo

08.423.0

ITokasatenb, XapakTepU3YIOLIUI ColepKaHIE
rocCylapCTBEHHOM ycityru (I10 CIIPaBOYHUKAM)

Iloxasarens, XapakTepU3yIOMINi
ycoBus (popMbl) OKazaHUSA
rocyJapcTBEHHON yciyrH (110

[TokasaTenp Ka4yecTBa rocy1apCTBEHHON YCIIyTH

3HaveHue MoKa3aTels KauyecTBa ToCyJapCTBEHHON

yCILyTu
CIPaBOYHUKAM )
CANHUILA USMEPCHUSA
YHuKanbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3amucu 4
Tpodmm 2017 ron 2018 ron 2019 ron
e p Kol I'pynma BMIIT Ycnopus HauMEHOBaHHUE (ouepenHoOi (1-ii rox (2-fi rox
M [i)HH:H K4 n 20174 okaszanus * nokasares * (uHaHCOBBII [UIAHOBOT'O [UIAHOBOTO
MTOMOIIH HAaUMEHOBA KOJ 10 ron) nepuoa) nepuonaa)
Hue 4 OKEN *
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
VY 10B1€TBOPEHH
CepaeuHo- 34/cepneuano- ocTe
0000000001100005600 cocyaucTas cocyaucras Crauuonap notpedutencii s TIpoueHt 744 75 75 75
08423001103400002006100101 XHpYpIHs XHPYpIHA OKa3aHHON
roCyapCTBeHH
oii yciryre
CootBeTcTBUE
HOPsIIKAM
OKa3aHUs




0000000001100005600
08423001103500002003100101

0000000001100005600
08423001103600002001100101

0000000001100005600
08423001103700002009100101

CepneuHo-
cocyucTas
XUPYprust

CepneuHo-
cocyucTas
XUPYprust

CepaeuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

35/cepneuno-
cocyaucTast
XUPYPrust

36/cepneuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

37/cepneuno-
cocyaucras
XUPYPrust

Cranuonap

Cranuonap

Cranuonap

VY 10BJ1€TBOPEHH
0CTh
norpeburenei B
OKa3aHHOM
roCyIapCTBEHH
oii yciyre

IIponent

744

75

75

75

CooTBeTCTBHE
HopsiKam
OKa3aHUs

MEIUIMHCKON

MOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaH/IapTOB
MEIUIMHCKONH
IMIOMOIIHN

IIponenT

744

100

100

100

VY 10BJI€TBOPEHH
oCTh
norpeburenei B
OKa3aHHON
roCyIapCTBEHH
oii yciyre

IIponenT

744

75

75

75

CooTBeTCTBHE
HOpsI/IKaM
OKa3aHUs

MEIUIMHCKONH

IIOMOIIH U Ha

OCHOBE
CTaH/IapTOB
METUIIMHCKOMN
IIOMOIIHU

IIponent

744

100

100

100

VY 10BJ1€TBOPEHH
0CTh
norpeduresnei B
OKa3aHHOM
roCyIapCTBEHH
oii yciyre

IIponent

744

75

75

75

CooTBeTcTBHE
HOpsIKaM
OKa3aHUs

MEIUIMHCKONH

IIOMOIIH U Ha
OCHOBE

ATATITANTADR

ITpouent

744

100

100

100




0000000001100005600
08423001103800002007100101

0000000001100005600
08423001103900002005100101

0000000001100005600
08423001104000002003100101

CepaeuHo-
cocyucTas
XUPYyprust

CepaeuHo-
cocyaucTas
XUPYprust

CepaeuHo-
cocyucras
XUPYprust

38/cepneuno-
cocyucTas
XUPYprust

39/cepneuno-
cocyucras
XUPYprust

40/cepaeuHo-
cocyucras
XUPYprust

CrauuoHap

CranuoHap

Crauuonap

Y 10BIIETBOPEHH
0CTh
norpedurenei B
OKa3aHHOMU
TOCYIapCTBEHH
oii yciyre

Ipouent

744

75

75

75

CooTBeTcTBHE
TopsiIKam
OKa3aHus
MEIUIMHCKOMN
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIUHCKON
TTOMOIIIHA

Ipouent

744

100

100

100

Y 10BIIETBOPEHH
oCTh
norpeduTene B
OKa3aHHOH’
rocyIapCTBEHH
oii yciyre

Ipouent

744

75

75

75

CooTBeTcTBHE
TopsiIKam
OKa3aHus
MEIUIIUHCKON
MTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEMIIUHCKOM
TTOMOIIIH

Ipouent

744

100

100

100

Y 10BIIETBOPEHH
oCTh
norpeduTene B
OKa3aHHOU
roCyIapCTBEHH
oii yciyre

Ipouent

744

75

75

75

CooTBeTcTBHE
TIopsiIKaM
OKa3aHus
MEIUIIUHCKON
TTOMOIIIH U Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIIMHCKON
TTOMOIIIH

Ipouent

744

100

100

100




0000000001100005600
08423001104100002001100101

0000000001100005600
08423001104200002009100101

0000000001100005600
08423001104300002007100101

0000000001100005600

CepueuHo-
cocyucTast
XUPYPrHst

CepreuHo-
cocyaucTast
XUPYPrHst

CepueuHo-
cocyaucTast
XUPYPrust

CepreuHo-

41/cepaeuHo-
cocyucras
XUpYprust

42/cepaedHo-
cocyauctast
XHUPYPrust

43/cepaedHo-
cocyucras
XUpYyprust

44/cepaeuno-

Crauuonap

CranuoHap

Cranuonap

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpedureneii B
OKa3aHHOU
TOCY/IapCTBEHH
oii yciyre

IIponent

744

75

75

75

CooTBeTcTBHE
TOpsAKaM
OKa3aHus
MEIMIIMHCKOM
[TOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
METUIIMHCKON
TTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpeduresnei B
OKa3aHHOU
roCylapCTBEHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

CooTBeTcTBHE
MOpsAKaM
OKa3aHus
MEIMIIMHCKOM
[TOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
TTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BIETBOPEHH
oCTh
norpeburesei B
OKa3aHHOU
rocyJJapCcTBEHH
oif yciyre

IIponent

744

75

75

75

CooTtBeTcTBUE
MOpsAKaM
OKa3aHus
MeIMIMHCKOM
MTOMOIIH ¥ Ha
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
MTOMOIIH

IIponent

744

100

100

100

Y 10BneTBOpEHH
0CTh
noroeouTesieii B




CooTtBeTcTBUE
MOpsAAKaM
OKa3aHus
MEIUIMHCKON
TIOMOIIA U HA
OCHOBE
CTaHJapTOB
MEIUIMHCKON
MTOMOIIIH

Tpouent 744 100

100 100

Jlonyctumble (BO3MOXHBIE) OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX I10Ka3aTeNIeH KauecTBa rocy1lapCTBEHHOM YCIIyTH, B IIpe/iesiaX KOTOPBIX FOCYJapCTBEHHOE 331aHUE CUUTACTCSI BHITTIOJHEHHBIM (IIPOLIEHTOB)

2) dopMHUpyeTCs IPH YCTaHOBIEHHHU FOCYAapPCTBEHHOTO 3aJaHUs Ha OKa3aHHe TOCYAapCTBEHHO yCiyrH (yCiIyr) U BIIONHEHHE paGoTsl (paboT) U COMePKUT TPeOOBaHMUS K OKA3aHUIO TOCYaPCTBEHHON yCIyTH (YCIyT) pa3aenbHo 1Mo
KaXJIOH U3 TOCYJapCTBEHHBIX YCIYT € YKa3aHHEM IOPSIKOBOTO HOMEpa pa3zera.

3) 3anonHseTcs MU yCTAHOBJICHUH [OKa3aTelell, XapaKTepU3yOIUX Ka4eCTBO FOCYIapCTBEHHOMN YCIyTH, B BEIOMCTBEHHOM MIEepEYHEe TOCYIapCTBEHHBIX YCIYT U paboT.

4 3anoyHAETCS B COOTBETCTBUH C BEAOMCTBEHHBIM [IEPEYHEM TOCYAaPCTBEHHBIX YCIyT U PaboT.

%) 3amoNHAETCS B COOTBETCTBHHU € KOJOM, YKa3aHHBIM B BEIOMCTBEHHOM II€PEYHE TOCYJapCTBEHHBIX YCIYT U paboT (MIPU HATHYHH).

3.2. Iokazarenu, XxapakTepu3yromme 00beM ToCyAapCTBEHHON YCIIyTH

YHukanbHblit HOMEp
peecTpoBoii 3amucu 4

INoka3zarenb, XapakTepu3yOIINi
CcojiepKaHue TOCYIapCTBEHHON yCIIyTH
(110 CIpaBOYHUKAM)

Iloka3zarens,
XapaKTepU3yoIHi
ycioBus (popmbr)
OKa3aHHs FOCYJapCTBEHHOI
yCIIyrd (10 CIpaBOYHUKAM)

IToxazatenb 00beMa TOCy1apCTBEHHON
ycIIyra

3HaveHue mokasarens oobemMa
roCyIapCTBEHHOH yCIyrH

CpenHero10Boit pa3Mep IuiaTel
(uena, Tapud)

TIpodu
™ I'pynna
| v
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1 2 3 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Cepneun 34/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyauc Cranuon Yucio
08423001103400002006100101 ras Tas ap mampentos | CUOBEK 792 851 891 891 0 0 0
XUPYPra XUPYPri
a A
Cepneun 35/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 coCyauc cocyauc Cranuon Yucio
08423001103500002003100101 Tas Tas ap MaLMEHTOB Henosex 792 1296 1229 1229 0 0 0
XUPYpPrH XHPYpPTH
s s
Cepaeun 36/cepne
o- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc CranuoH Yucio
08423001103600002001100101 Tan Tan ap MALHEHTOB Henonex 792 869 909 909 0 0 0
XHPYPTH XHPYPTH
s |
Cepneun 37/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyauc cocyauc Crauuon Yucno
08423001103700002009100101 Tan Tan ap HaIMeHTOB Henosex 792 729 729 729 0 0 0
XHPYPTH XUPYPTH
A A
Cepneun 38/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc Cranuon Yucio
08423001103800002007100101 ras o ap narpenros | 1CMOBEK 792 389 369 369 0 0 0
XUPYPrH XUPYPrH{
a a
Cepneun 39/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc Cranuon Yucio
08423001103900002005100101 Tas Tan ap TMALHEHTOB Henoner 792 15 20 20 0 0 0
XUPYPTH XHPYPTH
s s
Cepaeun 40/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc Cranuon Yucno
08423001104000002003100101 Tas Tas ap NalMeHTOB Henosex 792 12 6 6 0 0 0
XUPYPTH XUPYPTH

A

A




Cepneun 41/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyauc cocyauc Crauuon Yucno
08423001104100002001100101 Tan Tan ap HaIHeHTOB Henosex 792 87 87 87 0
XHPYPTH XUPYPTH
A A
Cepneun 42/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc CranuoH Yucio
08423001104200002009100101 Ta% 1a% ap narpenros | 1CMOBEK 792 200 211 211 0
XUPYpru XUPYpru
a s
Cepneun 43/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc Cranuon Yucio
08423001104300002007100101 Tas Tan ap TMALHEHTOB Henoner 792 43 43 43 0
XUPYPTH XUPYPTH
s s
Cepaeun 44/cepne
0- YHO-
0000000001100005600 cocyuc cocyuc Cranuon Yucno
08423001104400002005100101 Tas Tas ap NalMeHTOB Henosex 792 21 21 21 0
XUPYPTH XUPYPTH
A A
I[Ol'[yCTP[MBIe (BOSMO)KHLIG) OTKJIOHEHHUS OT YCTAaHOBJICHHBIX rokasareJiei oobema FOCyﬂapCTBeHHOﬁ ycCiyry, B npeeiax KOTOPhIX roCy1apCTBEHHOC 3aJaHUE CUUTACTCS BBIIIOJIHECHHBIM (HpOHeHTOB)
4. HopMmaTHBHbIE IPAaBOBBIE aKThI, YCTAHABIMBAIOLINE pa3Mep ILIaThl (1leHy, Tapud) 1100 MOpsIOK ee (ero) yCTaHOBICHUS
HopmarusHslii mpaBoBoit akT
BH]T l'IpI/IHﬂBIHI/Iﬁ opran Jara HOMED HAaWMMCHOBAaHHEC
1 2 3 4 5

5. Ilopsinok okazaHus rocyJapCTBEHHON yCIyTH

5.1 HopMaTiBHEIE IPABOBBIE AKTHI, PETYIUPYIOIIHE HOPAJOK OKa3aHUs TOCY1aPCTBEHHON yCITyTH

OO0 yTBEpkICHUU MTOPSIIKA OPraHU3AINN OKA3aHUS BRICOKOTEXHOJIOTHYHON MEIUIIMHCKON IIOMOIIH C IPUMEHEHHEM CIICIMATN3UPOBAHHON HHPOPMAIIMOHHOU cucTtembl, 930H, 29.12.2014 1..

(HaI/IMGHOBaHI/Ie, HOMEp M JaTa HOPMATUBHOT'O ITPAaBOBOT'O aKTa)

5.2. Iopsanox nHGOPMHUPOBAHKS HOTCHINATBHBIX IOTPeOUTENEH TOCY IapCTBEHHOMN YCIIYTH




Croco6 uH(popMupoBaHUs

CocraB pa3meraemMoii HHpOpMALIH

YacroTa 0OHOBICHUS HHPOPMALUU

2

pasMelneHre HHPopMauy Ha OQUIHAIBHOM caiiTe

TOCyapCTBEHHOC 3aJaHUE

10 MEPE€ BHECCHUA HM3MECHEHU I




YACTD 3. [Ipoyune cBeeHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a1anum D

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSIOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAILCHHUS BBIMOIHEHHS FOCY JaPCTBEHHOTO
3a1aHus

peoprau3anus YIPCKICHUA,

OKOHYAHUE CPOKA ] CUCTBUS JIMIICH3UU OpraHyu3aln;
JIMKBUNAIAA YUIPCIKIACHUA,
HHBIC CllyYau HACTYIJICHUA CUTYAlUU, JCJTAONIWEC BINIOJTHEHUE 3alaHNUA HEBO3MOXHbBIM,

HCKJIIOYEHUE TOCYIAPCTBEHHON YCIyrH (paboThl) M3 MEePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIYT (padoT).

2. Nnas I/IHCI)OpMaI_II/Iﬂ, HeOGXO[{I/IMaﬂ JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOJ'IS[ 3a BLIHOHHGHI/ICM) TOCYyAapCTBEHHOI'O 3aJaHUsT

3. ITopsiiok KOHTPOJIS 3a BBIIIOJIHEHHUEM IOCYIapPCTBEHHOTO 3aJaHuUsl

®DeepalibHbIe OPraHbl HCIIOIHUTEILHOMN BIACTH,
DopMbl KOHTPOJIS [lepuoanynocTs
OCYIIECTBIISAIOLINE KOHTPOJIb 32 BBINOJIHEHUEM FOCY1apCTBEHHOTO 3aJaHus
1 2 3
KBapTajibHas1, roaoBas (B YacTH OKa3aHUs BHICOKOTEXHOJOTMYHOM MellMLlPlHCKOﬁ o o
OTYET O BBINOJIHEHUH TOCYAaPCTBEHHOTO 3a/1aHuUs Homor) MunucTepcTBo 3apaBooxpanenus Poceuiickoit @enepauun

4. TpeGoBaHHA K OTYETHOCTHU O BBIIOJIHEHUHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHUs

4.1. Hepnonw{ﬂocn TNIPEACTAaBJICHUS OTYETOB O BBIIIOJIHEHUH I'OCYJapCTBEHHOI'O 3a1aHU KBapTanabHas (HapacTarOIMM UTOT'OM), I'0/I0Bast (B YaCTH OKa3aHUs BBICOKOTEXHOJOTMYHON MEIMITMHCKON ITOMOIIN)

4.2. Cpoku mpeJCcTaBIeHUs OTYETOB O BBIIOIHEHHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3aIaHUL KBapTaJibHas - He 103/IHee 5 Yuciia MecsIa, CIe/IyIoIIero 3a OTYeTHBIM NePUOJIOM; FOI0BAs - He Io3/1Hee 15 sHBapd roja,

CIEIYIOIICTO 32 OTYCTHBIM T'OJIOM (B YaCTU OKA3aHUSA BBICOKOTEXHOJIOTHYHON MEIUIIMHCKON TOMOIIN

4.2.1. Cpoku npe/icTaBlIeHHs PEBAPUTEIILHOTO OTYETA O BHIOJHEHUH FOCYJAPCTBEHHOTO
3aIaHus

4.3. lnble TpeOOBaHMs K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHHH TOCYAAPCTBEHHOTO 3a/IaHUs

5. VlHble TOKa3aTeNu, CBSI3aHHbIE C BBIIOJIHEHUEM TOCYAapCTBEHHOTO 3a1aHus )

HOHYCTI/IMOC (BO3MOKHOC) OTKJIIOHCHHME OT BBIMOJTHCHUS TOCYIAPCTBEHHOTO 3aJIaHNs, B %: 0.

1) 3amnoyHseTcs B LENIOM [0 FOCYAapCTBEHHOMY 3a/laHHIO.

2) B umclie MHBIX [OKa3areleil MOXKeT ObITh yKa3aHO JOMYCTHMOE (BO3MOXKHOE) OTKJIIOHEHHE OT BBINOJIHEHHS FOCY 1apCTBEHHOTO 3aJaHusl (4aCTH roCyJapCTBEHHOIO 3a/[aHHs), B IPEesiaX KOTOPOro OHO (€ro 4acThb) CYMTACTCS
BBITIOJTHEHHBIM (BBIIIOIHEHHOH), IPH IPUHATHH OPTAaHOM, OCYIIECTBISIOMUM (YHKIHH H TIOJTHOMOYHS yUpeJuTels (eaepantbHbIX OI0KETHBIX MIIH aBTOHOMHBIX YUPEXKICHHH, TITaBHBIM PacIoOPsAUTENIeM CPEACTB (eepantbHoro 6oIKeTa,
B BEJICHUH KOTOPOT0O HaXoAATCs (heiepaibHble Ka3eHHBIE YUPEIKACHUS, PEUICHNS 00 YCTAaHOBICHUU OOIIEro JOMYyCTUMOTO (BO3MOXHOT0) OTKJIOHEHHUS OT BHINOJHEHUS TOCYJapCTBEHHOTO 3aJaHus, B IPeesiaX KOTOPOTO OHO CUUTACTCA
BBINOJHCHHBIM (B IIPOLEHTaX). B aTOM ciyyae qomycTumbie (BO3MOXKHbIC) OTKIOHEHHS, IPEAyCMOTPEHHbIC MOANYHKTaMu 3.1 u 3.2 HACTOSAIIEro rocy1apCTBEHHOTO 3a/JaHus, HE 3alOIHSIIOTCS.



